CARGO: ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS.

RESULTADOS FINALES DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA CAS - 2022

N° APELLIDOS Y NOMBRES

EXPEDIENTE

PUNTAIJE OBTENIDO

FORMACION ACADEMICA

CONOCIMIENTOS

EXPERIENCIA LABORAL

TOTAL

CONDICION

1 |MONZON MERMA, KARIN BRIGYTH

07791

22

10

7.4

39.4

APTO

NOTA.- LA ENTREVISTA PERSONAL SE REALIZARA CONFORME EL CRONOGRAMA DE ACUERDO AL SIGUIENTE DETALLE:

LUGAR: OFICINA DE PERSONAL.
FECHA: 28 DE OCTUBRE DE 2022.
HORA:9.30 h

POSTULANTES

1 [MONZON MERMA, KARIN BRIGYTH

de 9.30ha10.00 h

MOHO, 27 DE OCTUBRE DE 2022.




